Señor

Douglas Maldonado Sarmiento Gerente General de la Compañía Jorge Maldonado S.A. Ciudad. -

## De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, las 50 acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de ellas pagadas en su totalidad de la compañía COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA JORGE MALDONADO S.A., propiedad del señor Maldonado Jara Juan Augusto, han sido transferidas a favor del señor Maldonado Jara Jorge Enrique.

Mucho agradecemos a usted se sirva a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA JORGE MALDONADO S.A. Y posteriormente se sirva notificar a la Superintendencia de Compañías y organismos competentes.

Atentamente,

Juan Augusto Maldonado Jara

Móniga Maritza Arias Betancourt

/Cedente

Jorge Enrique Maldonado Jara

Cesionario















